
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 
Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s č. 3 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které 

se konalo dne 2. března 2023 v Národním domě v Trutnově 

 
Přítomni: V. Vosáhlová, A. Pejos, D. Beránek, Omluveni: J. Havlina (zlomená noha, v domácím léčení) 

 

Hosté: členové komise pro výběr nejlepších sportovců 

- Tomáš Hendrych – město Trutnov 

- Jiří Adam – město Úpice 

- Dušan Kubica – město Dvůr Králové nad Labem 

- Aleš Zahálka – OFS Trutnov 

- Michal Bogáň – Trutnovinky/Vrchlabinky 

- Jaroslav Šmíd – ČUS Královéhradecký kraj 

- Tomáš Otradovský – Krkonošský deník (na schůzi nepřítomen, odsouhlaseno e-mailem) 

 

Místo konání: Kanceláře (zasedačka) TSUT – Národní 199, 541 01 Trutnov 

Schůzi zahájila a kontrolu zápisu provedla Veronika Vosáhlová. 

 
1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 2 ze dne 2.2. 2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 
2. Schůze komise – výběr sportovců – Sportovec roku 

Komise se shodla na vyhodnocení 35 sportovců/sportovkyň/kolektivů/osobností (podrobně viz příloha). Ocenění 

budou pozváni na slavnostní vyhlášení v úterý 28. března 2023 v Národním domě v Trutnově. 

 
Další informace sekretariátu: 

- Stále probíhá zpracování účetnictví za rok 2022, podání daňového přiznání, výkazy s přílohami na 

justice.cz – za TSUT, OFS Trutnov, SK Sparta Úpice, TJ Baník Žacléř, TJ Krakonoš Trutnov, TJ Jiskra 

Libeč, SK MFC Svoboda, vyúčtování dotací 

 
3. Různé 

- V sobotu 4.3. 2023 se uskuteční Krkonošská 70 – v rámci projektu Tipsport Sportuj s námi – pořádá TJ 

Lokomotiva Trutnov – zajistit dodání bannerů a fotodokumentaci (následně odeslat Adamu 

Barboříkovi) 
-  

Plánované schůze a školení: 

- Školení Spolkové právo – prezenčně: 24. února, 21. dubna a 9. června, online: 10. března a 12. května. 

Vždy se bude začínat v 10 hodin a končit se bude v 15 hodin. 

- Školení Jičín pro Královéhradecký a Liberecký kraj – téma emoce, komunikace, firemní hodnoty 

s lektorkou Veronikou Pavlíkovou – termín: 20. – 21. března 2023 

- Navazuje školení v okolí Semil 24. - 25. dubna 2023 

- Sportovec roku 2022 okres Trutnov – slavnostní vyhlášení v úterý 28. března od 17 hod v Národním 

domě, přípravy budou zahájeny v pondělí 27. března v podvečer a pokračovat se bude během celého 

následujícího dne 
- Další schůze VV v pondělí 25. dubna v 15:30 na obvyklém místě 

 

U s n e s e n í 

a) Pozvání vybraných sportovců na vyhlášení, pozvání zástupců měst, sponzorů, zaslání vstupenek, 

příprava trofejí, odměn, příprava scénáře, zajištění občerstvení apod. 
➔ zodpovídá celý VV TSUT 

b) podání daňových přiznání a umístění výkazů na justice.cz 

➔ zodpovídá Veronika Vosáhlová 

c) vyúčtování dotace od Města Trutnov – škola bruslení – do konce března 2023 

➔ zodpovídá Veronika Vosáhlová 

 

 

 

Zapsala dne: 2.3. 2023 Veronika Vosáhlová 

Zápis ověřil dne: 7.3. 2023 Jaroslav Havlina 
 

Veronika 
Digitálně podepsal 1 
Veronika Vosáhlová 

Datum: 2023.03.07 

09:57:09 +01'00' 
Vosáhlov

á 

http://www.cushk.cz/tu

